Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 8,949.12

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 32,357.96

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,602.52

Total 79,909.60

El monto de : **Setenta y nueve  mil novecientos nueve con 60/100 (79,909.60)